
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 

 

Prot. n° MPI.A00USPSS.REG.UFF.N°  8080                          Sassari, 08.08.2013 

      

IL DIRIGENTE 
 
Vista l’ipotesi del CCNI, Comparto Scuola, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/14: 
ESAMINATE le istanze degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie per l’anno scolastico 2013/14; 
VISTA la disponibilità dei posti utili ai fini delle operazioni di mobilità annuale del personale 
educativo; 
 

DISPONE 
 
Per l’anno scolastico 2013/14, le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
educativo di cui alla allegata tabella. 
I Dirigenti Scolastici delle rispettive sedi di servizio sono invitati a notificare le sedi di 
destinazione al personale interessato, il quale dovrà assumere servizio nella sede assegnata dal 
01.09.2013. 
 

 Firmato 
p. Il Dirigente Reggente 

Dott. Sergio Repetto 
Il Funzionario Amministrativo 

Dott.ssa Elisa Serra 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali  
LORO SEDI 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  
LORO SEDI 
 
All’Ufficio Ruolo 
SEDE 
 
Alle OO.SS della Provincia 
LORO SEDI 
 
Al Sito WEB 
SEDE 

 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 

 
 

 
UTILIZZAZIONI PROVINCIALI 

 
Nome Sede di titolarità Punti Precedenza Sede di Utilizzazione 
SCANO Daniela 
(16.05.1973) 

ITA Pellegrini SS 60 SI Liceo Classico 
Canopoleno Sassari 

MASTINO 
Ivano Bruno 
(12.02.1965) 

IPSAR Arzachena 59 SI ITA Pellegrini SS 

SALIS 
Alessandra Rita 
(26.01.1968) 

Senza Sede 59 No Util. Scuola Primaria 

 
UTILIZZAZIONI INTERPROVINCIALI 

 
Nome Sede di titolarità Punti Precedenza Sede di Utilizzazione 
FEDELI Pietro 
Gavino 
(08.09.1969) 

DOP (CA) Cl. Conc. 
C290 

124 SI  Non Ottiene 

 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
 

Nome Sede di titolarità Punti Sede di assegnazione 
FOIS Antonello IPSAR Arzachena 18 Non Ottiene 
ZORODDU 
Placida 

IPSAR Arzachena 9 Non ottiene 

PANAI 
Antonella 

IPSAR Arzachena 6 Non Ottiene 

 
Firmato 

p. Il Dirigente Reggente 
Dott. Sergio Repetto 

Il Funzionario Amministrativo 
Dott.ssa Elisa Serra 

 


